
GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Czyż Dariusz głosował ZA

głosował ZA

Franas Alfreda nie głosował

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

nie głosował

Seweryn Anna głosował ZA

2. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Miasta i Gminy Szczekociny

Niechciał Teresa głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

Drej Andrzej głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFranas Alfreda

głosował ZADrej Michał

Domagalski Mariusz głosował ZA



9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

4. Uchwała Nr 174/XXII/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Szczekociny na lata 2020-2038

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka WSTRZYMAŁ się

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

3. Uchwała Nr 173/XXII/2020 w sprawie zmiany budżetu Miasta i 

Gminy Szczekociny na 2020 r

Nazwisko i Imię jak głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA



LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

5. Uchwała Nr 175/XXII/2020 w sprawie zmiany uchwały nr 

133/XX/2016 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 28 stycznia 

2016 r w sprawie opłaty targowej na czas trwania epidemii COVID-

19

Nazwisko i Imię jak głosował

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

7. Uchwała Nr 177/XXII/2020 w sprawie ustalenia opłaty za 

korzystanie z szaletów publicznych na terenie Szczekocin 

Nazwisko i Imię jak głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

6. Uchwała Nr 176/XXII/2020 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej i Stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Szczekociny, 

ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADomagalski Mariusz

głosował ZACzyż Dariusz



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

8. Uchwała Nr 178/XXII/2020 w sprawie „Regulaminu korzystania z 

szaletu publicznego” przy ul. Śląskiej w Szczekocinach

Nazwisko i Imię jak głosował

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

10. Uchwała Nr 180/XXII/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Szczekociny, położonej w miejscowości 

Goleniowy 

Nazwisko i Imię jak głosował

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian WSTRZYMAŁ się

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda WSTRZYMAŁ się

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował PRZECIW

Domagalski Mariusz głosował ZA

9. Uchwała Nr 179/XXII/2020 uchylająca Uchwałę Nr 102/XIV/2019 

Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 sierpnia 2019 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowej własność 

Gminy Szczekociny, położonej w obrębie Tęgobórz

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1
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4

5

6

7

8
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13

14

15

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

11. Uchwała Nr 181/XXII/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Szczekociny, położonej w miejscowości 

Goleniowy

Nazwisko i Imię jak głosował

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

13. Uchwała Nr 183/XXII/2020 w sprawie zmiany uchwały nr 

42/VI/2015 z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości


Nazwisko i Imię jak głosował

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Czyż Dariusz

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

12. Uchwała Nr 182/XXII/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Szczekociny, położonej w miejscowości 

Rokitno 

Nazwisko i Imię jak głosował



8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

15. Uchwała Nr 185/XXII/2020 w sprawie zasad sprawienia pogrzebu 

przez Miasto i Gminę Szczekociny


Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

14. Uchwała Nr 184/XXII/2020 w sprawie określenia wysokości oraz 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie


Nazwisko i Imię jak głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA



głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nazwisko i Imię jak głosował

Szczekociny, dn.: 21 kwietnia 2020r.

16. Uchwała Nr 186/XXII/2020 w sprawie udzielenia dotacji dla 

Powiatu Zawierciańskiego na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu 


Nazwisko i Imię jak głosował

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA




